2018年9月10日(月)
報道関係各位

☆PRESS RELEASE☆
舞台「少女☆歌劇 レヴュースタァライト -The LIVE-#2 Transition」

公演チケットが全14公演中11公演完売！

株式会社ブシロード(本社:東京都中野区、代表取締役社長:橋本義賢) は、10月13日(土)～21日(日)の期間、
天王洲 銀河劇場にて上演される舞台「少女☆歌劇 レヴュースタァライト -The LIVE-#2 Transition」のチケット
販売状況をご案内申し上げます。
報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階 TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854

広報担当：秋本・小林 E-mail：press@bushiroad.com
ご紹介いただく際は、権利表記として右記の記入をお願いします。©Project Revue Starlight

ミュージカル×アニメーションで紡ぐ、二層展開式少女歌劇 「少女☆歌劇 レヴュースタァライト」。
現在TVアニメ放送中の当作品は10月13日(土)～21日(日)の9日間に渡り、全14公演の新作舞台を上演いたします。
初日、千秋楽を含む11公演は大好評につき早々に完売し、残席のある公演は残すところ3公演のみとなりました。
舞台少女たちの迫力の舞台、ぜひお早めにお申し込みください！

【公式サイト】 https://revuestarlight.com/
【公式Twitter】 https://twitter.com/revuestarlight

【公式YouTubeチャンネル】
https://www.youtube.com/channel/UCpcs9GP_NIBxzDfNTWolNPw

【日程】10月13日(土)～21日(日)【劇場】天王洲銀河劇場
【出演】小山百代 三森すずこ 富田麻帆 佐藤日向 岩田陽葵 小泉萌香 相羽あいな 生田輝 伊藤彩沙／椎名へきる
＜チケット一般販売中！＞
チケットぴあ→https://t.pia.jp/pia/event/event.do?eventBundleCd=b1816201 銀河劇場チケットセンター→https://www.gingeki.jp/
※サイトによって販売公演が異なる場合がございます。

千秋楽公演は全国の映画館にてライブ・ビューイングも決定！

少女☆歌劇 レヴュースタァライト -The LIVE-#2 Transition

<少女☆歌劇レヴュースタァライト -The LIVE-#2 Transition ライブ・ビューイング>
【日程】10月21日(日) 18:00～ 【会場】全国各地の映画館 【料金】3,600円（全席指定／税込）
詳細はこちら→ https://liveviewing.jp/contents/revuestarlight-thelive2/

mailto:press@bushiroad.com
http://revuestarlight.com/
https://liveviewing.jp/contents/revuestarlight-thelive2/

	スライド番号 1